DECRETO N° 120/2017, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017.
 “APROVA O REGIMENTO INTERNO DA AUDIÊNCIA E DA CONFERÊNCIA DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MONTE CARLO”.

SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação municipal,
DECRETA

Art. 1º - Fica aprovado o Regimento Interno da Audiência e da Conferência do Plano Municipal de Educação do Município de Monte Carlo/SC, integrante do presente Decreto.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Monte Carlo, 21 de novembro de 2017.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
_________________________________
SONIA SALETE VEDOVATTO

Prefeita Municipal